
Kandidatura do školské rady při 2. základní škole,  

Komenského náměstí 91, Mladá Boleslav 

 

Mgr. Iva Broukalová 

Věk: 42 let 

Bydliště: Michalovice 155, 293 01 Mladá Boleslav 

Povolání: Specialistka HR 

 

Tímto souhlasím s kandidaturou do školské rady při 2. základní škole, Komenského náměstí 91, Mladá 

Boleslav. 

 

 „Dvojku“ navštěvují obě naše děti, které jsou nyní na prvním a druhém stupni. Jsem moc ráda, že se 

ve škole cítí dobře, mají skvělé učitele i vedení školy. Kvalitní výuka, individuální přístup, zajímavé 

aktivity nad rámec běžné výuky i vstřícná komunikace jsou důvodem, proč jsem přijala nabídku 

kandidovat do školské rady.  

Pracovně jsem měla možnost poznat blíže oblast vzdělávání, lidských zdrojů a řízení projektů. Jako rodič 

jsem byla několik let členkou rady rodičů v mezinárodní škole, kterou naše děti během zahraničního 

pobytu navštěvovaly. Svou kandidaturou bych chtěla přispět k bezproblémové komunikaci mezi rodiči 

a školou. 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 9. 4. 2024 

 

Iva Broukalová 


